

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.657**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 10.465.760/0001-28**

ZAGONEL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI

Cliente: 0000.0000.011.644

R NESTOR ALEXANDRE MOOG, 92 Bairro ESTACAO
PORTAO - Portão - RS - CEP 93180000

Fone: (51) 996721026

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
36651	APITO DE PLASTICO C/CORDAO	1 UN	6,70	6,70
36017	PORTA RETRATO DE POLIESTIRENO COBRE 15X20CM	1 UN	11,50	11,50
35695	CAIXA ESTAMPA INTENSE 35X23X9CM	3 UN	10,85	32,55
35692	CAIXA ESTAMPA NOIR 35X23X9CM	3 UN	10,85	32,55
18998	FITA ADESIVA PEQUENA 1CM C/12 UNI	1 UN	7,90	7,90
2054	MARSHMALLOW TWIST COLOR BAUNILHA 250G	1 UN	8,25	8,25
35854	GUMMY MANIA E DIVERSAO 25G UNI	2 UN	4,65	9,30
34364	CHAVEIRO DE PELUCIA COELHO 12 CM	2 UN	7,40	14,80
14981	CAIXINHA TRANSPARENTE/CO LOR 5 CM C/ TAMPA 10 UN	1 UN	8,50	8,50
35209	BRINQUEDO PLASTICO ONIBUS	2 UN	2,90	5,80
14273	CUBO MAGICO	5 UN	2,60	13,00
14749	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/6 CORES	5 UN	2,48	12,40
36216	JOGO DE BLOCO DE ANOTACAO C/2 PECAS CAPIVARA	3 UN	4,90	14,70
15527	BONECO DE PLASTICO SUPER NINJAS C/2 UNI	11 UN	4,50	49,50
24655	KIT MAQUIAGEM DE BONECA	6 UN	4,70	28,20
33241	CELULAR AQUAPLAY CORES 10CM	3 UN	2,48	7,44
8160	VARETA PEGA BALAO DORE 35CM C/10	1 UN	5,60	5,60
32358	COLECAO VEICULO MINIATURA CARRO	3 UN	4,90	14,70
34861	BOLHA SABAO 60ML	6 UN	1,90	11,40
33395	LAPISEIRA FRUTINHAS	1 UN	3,90	3,90
35881	LAPISEIRA POLVO DIVERTIDO 0.7MM UNI	4 UN	2,95	11,80
33991	LIVRO P/ COLORIR SUNNY DAYS E FUZZY E CUTE 24 FLS	1 UN	7,80	7,80

Quantidade: 66	Subtotal: 318,29
Desconto: 18,29	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 300,00
	Dinheiro: 300,00



51.657

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 17:06:20

Vendedor: VENDAS